
 

 Side 1 af 3 

    

Klokke-
slæt 

Vejnavn Melding Kort Beskrivelse  

09:05 Martensens Alle Ild i bil Slukket mindre brand i kabinen. 

10:30 Halvejen  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

10:41 Skyttegade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

10:44 Niels Juels Gade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

11:08 Roskildevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

11:58 Sankt Annæ Plads Færdselsuheld Bus kørt ind i åben dør på parkeret Taxa, dør bukket bagover, samt flere ruder smadret i bus. 
Sikret skadested, og ryddet vejbane. 

12:30 Carsten Niebuhrs 
Gade 

Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

13:01 Frederikssundsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra pyroteknisk artikel. 

13:39 Njalsgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el. lign.. 
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13:43 Rødovrevej Gasledningsbrud Gasledning ramt ved udgravning. Vejen spærret i begge retninger omkring nr. 386. 
Udlagt sikringsslange. Måling foretaget med gasdetektor omkring udgravningen, Evida rekvireret 
for aflukning. 

16:13 Sjælør Boulevard First Responder First Responder. 

17:14 Emdrup Vænge Assistance Assistance til ophjælpning. 

17:58 Sjælør Boulevard Eftersyn Eftersyn i opgang på grund af røglugt eftersyn foretaget i flere lejligheder loft og kælder, der var 
intet at bemærke. 

19:12 Tranehavegård  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

20:20 Ved Sporsløjfen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

21:12 Ottiliavej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

01:58 Sognevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

02:56 Vendersgade  Brandalarm Blind alarm, idet en vandskade havde udløst alarmen. 

03:07 Smallegade Bygningsbrand Ild i dør, slukket med HT. Røgspredning til Butik og trappe, ventileret. Skadestedet overdraget til 
politiet og skadeservicefirma. 

07:21 Alexandriagade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
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07:29 Frederiksborggade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

07:41 MTV Ø Holbækmotor-
vejen KM 

Færdselsuheld Oprydning af kørebanen efter færdselsuheld. 

 
 
 


